© 2019 D-Controls All rights reserved
Catalog
2019/2020
2016 KNX International Award
Winner:D-Controls
Place:Frankfurt, Germany
003KNX智能总线
系统拓扑图

201SL-SOS紧急报警插座
201SL-NL-S感应夜灯插座
订货号备注：白(W)、黑(B)
NET
TV
TEL
NET TV
48
KNX智能面板
SL Series Frame
 SL系列边框
SL系列边框分为3类，单框、双框及三框。
－双框分为智能面板+智能面板两连框、智能面板+强电两连框及强电+强电两连框
单框尺寸
· 86 x 86 x 9 mm（长宽高）
· 160 x 86 x 9 mm（长宽高）
· 234 x 86 x 9 mm（长宽高）
颜色
·缎白、银色、深灰色、香槟金、古铜色
材质
·金属铝
订货号备注：缎白(W)、银色(S)、深灰色(DG)、香槟金(CG)、古铜色(BZ)
PSPacking
unit
Order
no.
Product
Title
201SL-F1SL系列单框 缎白、银色、深灰色、香槟金、古铜色
201SL-F2
201SL-F3
SL系列双框
SL系列三框
缎白、银色、深灰色、香槟金、古铜色
缎白、银色、深灰色、香槟金、古铜色
颜色
Color
SL-F1
SL-F2
SL-F3
49
KNX智能面板
SL Series 定制底盒
SL定制底盒
PSPacking
unit
Order
no.
Product
Title
201SL-JB底盒 黑色
201SL-JB-BR底盒连接片 黑色
颜色
Color
PSPacking
unit
Order
no.
Product
Title
201D-Port适合iPad Air3 白色/黑色
201D-Port适合iPad 5-6 白色/黑色
201D-Port适合iPad Air 1&2 白色/黑色
颜色
Color
单底盒尺寸
· 70 x 70 x 52 mm（长宽高）
· 欧洲标准80底盒
材质
·工程塑料ABS/PC合金料
SL-JB SL-JB-BR
D-PortD-Port
iPad墙面支架系统